ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

07 июля  2022 года

                      № 2/16
г. Томск

О составе Рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в поддержку кандидата на выборах в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 33 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Создать Рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в поддержку кандидата на выборах в органы местного самоуправления на территории Томского района, назначенных на 11 сентября 2022 года,  в количестве 3 человек из числа членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, привлеченных специалистов в составе:

- Чернова Софья Михайловна,

- Кабанова Светлана Андреевна,

- Занина Елена Николаевна.

2. Утвердить председателем Рабочей группы Чернову С.М.

3. Для организации проверок в состав Рабочей группы могут привлекаться члены нижестоящих избирательных комиссий, а также по согласованию – эксперты - специалисты органов внутренних дел, юстиции, военных комиссариатов. Их заключения могут служить основанием для признания данных, содержащихся в подписных листах, недостоверными.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева